

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **A/S Nortvig Horsens**

**Fuglevangsvej 47**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 58 80 22**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/03 2023

---

Thomas Nortvig  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	13
Balance pr. 31. december 2022	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

A/S Nortvig Horsens  
Fuglevangsvej 47  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 80 22  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Marcus Braae Andersen, formand  
Thomas Nortvig  
Anna Marie Nortvig

### Direktion

Thomas Nortvig, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

A/S Nortvig Horsens er en tømrervirksomhed der udfører fag- og hovedentrepriser samt mindre totalentrepriser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.042.024, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.636.235.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>19.607.690</b>	<b>20.728.279</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(16.450.661)</u>	<u>(17.590.954)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.157.029</b>	<b>3.137.325</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(411.054)	(366.126)
Andre driftsomkostninger		<u>(37.318)</u>	<u>(21.101)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.708.657</b>	<b>2.750.098</b>
Finansielle indtægter		12.728	34.036
Finansielle omkostninger	2	<u>(125.816)</u>	<u>(211.245)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.595.569</b>	<b>2.572.889</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(553.545)</u>	<u>(615.157)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.042.024</u></b>	<b><u>1.957.732</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		1.200.000	0
Overført resultat		<u>842.024</u>	<u>1.957.732</u>
		<b><u>2.042.024</u></b>	<b><u>1.957.732</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.405.963	1.377.068
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.405.963</b>	<b>1.377.068</b>
Deposita		612.225	668.450
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>612.225</b>	<b>668.450</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.018.188</b>	<b>2.045.518</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.954.469	3.942.945
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	690.316	339.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.227.365	7.121.508
Andre tilgodehavender		79.693	227.493
Periodeafgrænsningsposter		101.280	53.935
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.053.123</b>	<b>11.685.384</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>163.557</b>	<b>4.011.207</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.266.680</b>	<b>15.746.591</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.284.868</b>	<b>17.792.109</b>



**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.136.235	5.294.210
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>6.636.235</b>	<b>5.794.210</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	1.384.896	2.261.417
Andre hensættelser		375.000	375.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.759.896</b>	<b>2.636.417</b>
Leasingforpligtelser		203.934	259.058
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>203.934</b>	<b>259.058</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	530.089	268.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.212.859	5.400.744
Forudfakturering igangværende arbejder	5	77.197	352.918
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.660.657
Selskabsskat		1.467.312	169.356
Anden gæld		1.397.346	1.250.697
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.684.803</b>	<b>9.102.424</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.888.737</b>	<b>9.361.482</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.284.868</b>	<b>17.792.109</b>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ekstraordinært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.294.211	0	5.794.211
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	842.024	1.200.000	2.042.024
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>6.136.235</b>	<b>0</b>	<b>6.636.235</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	13.916.168	14.752.273
Pensioner	1.774.021	1.989.310
Andre omkostninger til social sikring	<u>760.472</u>	<u>849.371</u>
	<b><u>16.450.661</u></b>	<b><u>17.590.954</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>39</u>	<u>44</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>125.816</u>	<u>211.245</u>
	<b><u>125.816</u></b>	<b><u>211.245</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.467.312	169.356
Årets udskudte skat	(876.521)	445.801
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(37.246)</u>	<u>0</u>
	<b><u>553.545</u></b>	<b><u>615.157</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2022	2.204.595
Tilgang i årets løb	817.809
Afgang i årets løb	<u>(386.860)</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.635.544</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	827.527
Årets afskrivninger	411.054
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(9.000)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>1.229.581</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.405.963</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>664.814</u>

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	41.943.396	40.922.673
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(41.330.277)</u>	<u>(40.936.088)</u>
	<b><u>613.119</u></b>	<b><u>(13.415)</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	690.316	339.503
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(77.197)</u>	<u>(352.918)</u>
	<b><u>613.119</u></b>	<b><u>(13.415)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	2.261.417	1.815.616
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(876.521)	445.801
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<u><b>1.384.896</b></u>	<u><b>2.261.417</b></u>

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2022</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2022</u>		
Leasingforpligtelser	527.110	734.023	530.089	0
	<u><b>527.110</b></u>	<u><b>734.023</b></u>	<u><b>530.089</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>9 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	566.963	612.737
Mellem 1 og 5 år	<u>553.087</u>	<u>902.891</u>
	<b><u>1.120.050</u></b>	<b><u>1.515.628</u></b>

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nortvig Holding Horsens ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

De aktuelle arbejdsgarantier udgør t.kr. 7.640 pr. 31. december 2022.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som er uopsigelig indtil udgangen af september 2030. Den årlige huslejeoplygtelse udgør 1.237 t.kr.